
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 134 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 134) 

Код ДКУД 0101019 

НАКАЗ  

19.04.2024                                               Харків          № 19 

 

Про створення команди дружини 

юних рятувальників-пожежних 

для участі в проєкті «Двіжимба» 
 
 

На виконання окремого доручення ДСНС України від 11.04.2024 № В-313, 

з метою створення безпечного дитячого середовища, формування у дітей 

культури безпечного життя, засвоєння знань з правил пожежної безпеки, мінної 

безпеки та цивільного захисту, алгоритмів дій у разі виникнення надзвичайних 

ситуацій різного характеру 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад команди дружини юних рятувальників-пожежних 

для участі в проєкті «Двіжимба» (Додаток 1). 

2. Призначити Авдашкову Альону Ігорівну, педагога-організатора, 

координатором команди. 

3. Секретарю-друкарці Пилипчук А.О. розмістити даний наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 21.04.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р. 

 

Директор ХЛ № 134              Оригінал підписано          Тетяна МАЛЬЦЕВА 

З наказом ознайомлені: 

_________ Альона АВДАШКОВА                      _________Анна ПИЛИПЧУК 

Айвазян Маріам 

 



 

Додаток 1 

до наказу ХЛ № 134  

19.04.2024 № 19 

 

 

Список учасників команди дружини юних рятувальників-пожежних  

для участі в проєкті «Двіжимба» 
 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я учня Клас 

1.  Сілевич  Олеся 7-Б 

2.  Бажинова  Аріна 7-Б 

3.  Маковецька  Марія 7-Б 

4.  Тельнова Орина 6-Б 

5.  Горбунов Семен 4-А 

6.  Реутов Матвій 4-А 

 

 

 

 

 


